ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2018 года                                                                                     042

О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство директора областного автономного учреждения «Информационное агентство «Восток-медиа» Минсафиной Р.И. от 20.12.2018 № 103 п о с т а н о в л я ю:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 100-летнего юбилея газеты «Димитровград» наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области САФИУЛИНУ Надежду Ивановну – редактора отдела областного автономного учреждения «Информационное агентство «Восток-медиа».

2. Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

А.Р.Гадальшин